

TechPeople A/S

Smedeholm 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 27 51 10 66

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Dirigent:

.....
Tommy Vanman

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TechPeople A/S
Adresse, postnr., by	Smedeholm 10, 2730 Herlev
CVR-nr.	27 51 10 66
Stiftet	19. maj 2004
Hjemstedskommune	Herlev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Ragnvaldsen, formand Rune Wahl Tommy Vanman
Direktion	Tommy Vanman
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at tilbyde konsulent- og rådgivningsbistand inden for software og hardwareudvikling, tests, kvalitetssikring, projektledelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 7.304.062 kr. mod et overskud på 7.685.318 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 15.444.837 kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Krigen i Ukraine vurderes til ikke at have indflydelse på virksomhedens drift og aktiver, dette begrundet i at virksomhedens ikke handler med hverken Ukraine eller Rusland.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Nettoomsætning	98.400.578	102.641.009
	Vareforbrug	-67.630.763	-68.055.281
	Andre driftsindtægter	111.656	272.125
	Andre eksterne omkostninger	-3.207.946	-3.361.639
	Bruttoresultat	27.673.525	32.031.321
2	Personaleomkostninger	-18.261.826	-21.477.318
	Resultat før finansielle poster	9.411.699	10.018.895
	Finansielle omkostninger	-11.360	-106.151
	Resultat før skat	9.400.339	9.912.744
3	Skat af årets resultat	-2.096.277	-2.227.426
	Årets resultat	7.304.062	7.685.318
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	1.304.062	1.685.318
		7.304.062	7.685.318

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
4	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.520	0
		<u>57.520</u>	<u>0</u>
	Finansielle aktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	218.584	214.848
		<u>218.584</u>	<u>214.848</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>276.104</u>	<u>214.848</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	109.620	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.884.751	20.846.742
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.726.172	10.032.754
	Periodeafgrænsningsposter	258.994	34.007
		<u>30.979.537</u>	<u>30.913.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.250</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>30.979.537</u>	<u>30.915.753</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>31.255.641</u></u>	<u><u>31.130.601</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.944.837	7.640.775
	Foreslået udbytte	6.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt	15.444.837	14.140.775
	Langfristede forpligtelser		
	Anden gæld	0	1.999.809
	Udsudte skatteforpligtelser	0	4.103
	Langfristede forpligtelser i alt	0	2.003.912
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.187.039	11.252.855
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.683	0
	Skyldig selskabsskat	0	226.271
	Anden gæld	1.621.082	3.506.788
	Kortfristede forpligtelser i alt	15.810.804	14.985.914
	Forpligtelser i alt	15.810.804	16.989.826
	PASSIVER I ALT	31.255.641	31.130.601

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.640.775	6.000.000	14.140.775
Overført via resultatdisponering	0	1.304.062	6.000.000	7.304.062
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 31. december 2021	500.000	8.944.837	6.000.000	15.444.837

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TechPeople A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18. Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på freelancekonsulenter, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Finansielle aktiver

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses, som følge af ordningens karakter, ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.742.486	19.693.364
Pensioner	1.029.286	1.431.291
Andre omkostninger til social sikring	446.603	325.673
Andre personaleomkostninger	43.451	26.990
	<u>18.261.826</u>	<u>21.477.318</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>23</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.100.380	2.226.271
Årets regulering af udskudt skat	-4.103	1.151
	<u>2.227.422</u>	<u>2.227.422</u>
4 Materielle aktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange		<u>57.520</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>57.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>57.520</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske søstervirksomheder i Data Respons koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. marts 2017 eller senere.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>578.362</u>	<u>511.936</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 295.000 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en uopsigelig kontraktperiode på 6 måneder for kontoret i Herlev og 2 måneder for kontoret i Århus.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed
 Data Respons ASA

Hjemsted
 Sandviksveien 26, NO-1363 Høvik, Norge

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Vanman

Direktion

På vegne af: TechPeople A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-716708904647

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-05-31 08:05:44 UTC

NEM ID 

Tommy Vanman

Dirigent

På vegne af: TechPeople A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-716708904647

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-05-31 08:05:44 UTC

NEM ID 

Tommy Vanman

Bestyrelse

På vegne af: TechPeople A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-716708904647

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-05-31 08:05:44 UTC

NEM ID 

Rune Wahl

Bestyrelse

På vegne af: TechPeople A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1293839

IP: 95.130.xxx.xxx

2022-05-31 08:08:11 UTC

 bankID 

Kenneth Ragnvaldsen

Bestyrelse

På vegne af: TechPeople A/S

Serienummer: 9578-5992-4-3449622

IP: 95.130.xxx.xxx

2022-05-31 09:58:40 UTC

 bankID 

Peter Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:60017354

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-31 10:06:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C0QX8-ZEJ50-QJ51S-C2H86-A8F1I-46E1A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>